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Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Dostawa
serweréow dla srodowiska Check Point w Centrum Przetwarzania
Danych w PGL LP”.

Wyjasnienia tresci SWZ

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art.135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019  roku Prawo  Zamoéwien Publicznych  (t,]. Dz. U z2023r.
poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, w zwigzku ze ztozonym wnioskiem Wykonawcy,

przekazuje wyjasnienia tresci SWZ,

Pytanie 1

§7.1. Zamawiajgcy ma prawo obcigzy¢ Wykonawce karg umowng w wysokosci:

1) 3000 zt za kazdy rozpoczety dzien zwioki w dostawie i zgtoszeniu do odbioru
sprzetu w stosunku do terminu okreslonego w § 3 ust. 2 Umowy,

2) 2000 zt za kazdy rozpoczety dzieh zwioki w realizacji ustugi serwisowej o ktorej
mowa w pkt. 2.1.1. Zatgcznika 1 do Umowy (OPZ), 3) 2000 zt za kazdy przypadek
braku mozliwosci instalacji aktualizacji i poprawek oprogramowania w tym
oprogramowania sprzetu przez caty okres gwarancji,

4) 500 zt za kazdy dzien zwtoki w stosunku do innych terminéw okreslonych w Umowie
lub Zatgczniku 1 do Umowy.

Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar
umownych w powyzszych punktach o 50% ze wzgledu na fakt, iz zaproponowane
kwoty sg nieadekwatnie wysokie w stosunku do wartosci przedmiotu zamowienia.
Ponadto, w zakresie ustepu 3), w przypadku braku mozliwosci instalacji aktualizaciji i
poprawek oprogramowania w tym oprogramowania sprzetu przez caty okres

gwarancji, wnosimy o zmiane zapisu, gdyz problemy z aktualizacjag mogg wynikac¢ z
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braku wiedzy na temat mozliwych rozwigzan, ktore oferuje strona producenta sprzetu i
mogg zostac rozwigzane zdalnie przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowe zmiany, odmowa wynika z faktu, iz
termin dostawy sprzetu jest jednym z kryteriow oceny ofert. Odnoszenie wysokosci kar
do warto$ci zamowienia jest bezpodstawne, bowiem w przedmiotowym przypadku
istotnym jest, ze przedmiot zamowienia jest elementem infrastruktury o znaczeniu

krytycznym dla Zamawiajgcego.

Pytanie 2

2.1.5. W przypadku awarii urzgdzenia czas naprawy nie moze przekraczac 24 godzin.
Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane powyzszego
zapisu ze wzgledu na fakt, iz producenci nie wskazujg gwarantowanego czasu
naprawy. Wszystkie naprawy realizowane sg niezwtocznie, aczkolwiek mogg wystgpi¢
sytuacje niezalezne od Wykonawcy/Serwisu, dotyczgce opdznieh w dostawie czesci
zamiennych. Prosimy zatem o modyfikacje zapisu nastepujgco: W przypadku awarii
urzgdzenia naprawa realizowana jest niezwtocznie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane — Zamawiajgcy moze zgdac,
aby odpowiedzialnos¢ za niewykonanie obowigzkéw wynikajgcych z gwaranciji,
pomimo ze realizuje jg producent, ponosit wykonawca, bedacy strong umowy.
W przypadku, obcigzenia wykonawcy karami umownymi, ww. moze wystgpi¢ z
roszczeniem regresowym do producenta. Zgodnie z postanowieniami umowy to

Wykonawca zapewnia wsparcie producenta stad tez ponosi za to odpowiedzialnosc.

Z powazaniem
Pawet Szetela
Zastepca Dyrektora
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